
UCHWAŁA NR LIII/26/2023 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krzyżanowice obejmującego obszar położony w sołectwie Krzyżanowice przy ulicy Tworkowskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krzyżanowice obejmującego obszar położony w sołectwie Krzyżanowice przy ulicy Tworkowskiej. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały 
stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC83D07-07D6-4CFC-89DE-2A5D43D44815. Podpisany Strona 1 z 3



granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Oznaczenia:

Załącznik do uchwały Nr LIII/26/2023

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC83D07-07D6-4CFC-89DE-2A5D43D44815. Podpisany Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice obejmującego obszar położony w sołectwie 

Krzyżanowice przy ulicy Tworkowskiej 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę Gminy Krzyżanowice jest uchwała 
o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice 
obejmującego obszar położony w sołectwie Krzyżanowice przy ulicy Tworkowskiej. 

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono analizę zasadności 
przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia rozwiązania są zgodne z ustaleniami 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice, przyjętego 
uchwałą Nr XXXVII/79/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 3 grudnia 2009 roku, zmienionego uchwałami 
Rady Gminy Krzyżanowice: Nr 0007.XI.55.2015 z dnia 29 września 2015 r., Nr 0007.XIX.35.2016 z dnia 
24 maja 2016 r.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC83D07-07D6-4CFC-89DE-2A5D43D44815. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



